CITT A’ DI TERRACINA
(Provincia Di Latina)

N. &5 ll 5 Gen. del 05'/ ﬂ,? / 204 2

" DIPARTIMENTO PIANIFICAZIONE — ASSETTO E SVILUPPO
ECONOMICO E CULTURALE DEL TERRITORIO
Settore Vigilanza Edilizia
| ATTO DI GESTIONE

DETERMINAZIONE N. 5219 per. 36 U, 2010

OGGETTO: Condono edilizio L. 326/2003 e L.R. 12/2004- rimborso oneri cogcessdri.

Ditta SIBILIA LAURA - rif. fasc. 8/154 Gr. 9/B.

IL DIRIGENTE

Premesso che:

Con istanza prot. n. 86490 del 09/12/2004 la Sig.ra SIBILIA LAURA ha chiesto la concessione edilizia a
sanatoria, ai sensi della legge 326/2003 e L.R. 12/2004, per opere realizzate abusivamente in Via Appia n.
120;

Con nota prot. n. 14954/U dell’11/03/2010 sono stati determinati gli oneri concessori per 1’importo di €
2.160,68;

Con bollettini di c.c.p. VCY n. 0735 del 03/12/2004, VCY n. 0637 del 23/06/2005 e VCY n. 0064 del
21/04/2006 1a Sig.ra Sibilia Laura ha versato la somma totale di € 2.308,50 su cc.cc.pp. n. 77019040 inte-
stati a Comune di Terracina — Servizio di Tesoreria -;

Con istanza prot. n. 2261/I del 19/04/2010, la Sig.ra Sibilia Laura, proprietaria dell’immobile suddetto, ha
chiesto il rimborso della somma versata in eccedenza, pari ad € 147,83, derivante dalla differenza tra gli
oneri versati e quelli dovuti, come sopra specificato; :

Ritenuto di dover provvedere;

Visti gli artt. 109, 151 e 183 del D. Lgs. 18.08.2000, . 267;

" Vista Ia deliberazione di Giunta Comunale n. 252 del 17/5/2002 con cui & stato approvato il progetto
o ﬁnahzzato per la definizione delle istanze di concessione edilizia a sanatoria;

Visto il vigente Statuto;
Visto il regolamento di contabilita;

DETERMINA

1) di rimborsare alla Sig.ra SIBILIA LAURA, nata a Caccano (FR) il 16/08/1955 e residente a Terracina in

. Via Toscana n. 32 c¢.f. SBL LRA 5M56 C413H, la somma di €, 147,83 versata in eccedenza su cc.cc.pp. n
77019040 intestati a Comune di Terracina - Servizio di Tesorena per oneri concessori relativi all’istanza
di sanatoria prot. n. 86490 del 09/12/2004;

2) diimputare la somma di €. 147,83 al capitolo n. 14380 del bilancio per I’esercizio in corso;
3) di dare atto che il presente provvedimento:

- viene trasmesso al Responsabile-del Servizio Finanziario per gli adempimenti di cui all’art. 39 del vigente

Regolamento di contabilita;



A

N~

& esecutivo dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile attestante la copertura finanzia-
ria; 7. )

va comunicato, per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite 1’ Ufficio di Segreteria Generale;

va annotato nel Registro delle Determinazioni conservato presso il Dipartimento Affari Generali - Segrete-
ria Generale.

va pubblicato all’ Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Terracina, @ 1 % “ﬁzzﬁm 1l Dirigente
Dr. Arch. Gianfranco fautﬂ]i

91‘,%,(




IL DIRIGENTE DEL DIPARTIMENTO FINANZIARIO

Vista la regolaritd contabile, attesta la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell'art. 151, quarté :
comma, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n., 267.

Terracina, of- 0F- 20/o

IL DIRIGENTE
Ada Nasti

UFFICIO SEGRETERIA

Visto che la presente Determinazione & esecutiva, viene assunta al Registro Generale al

N. 504 wmdaa  05/0R/2040

aef

PUBBLICAZIONE

Registro Pubblicazioni N.

Copia della presente viene pubblicata all’ Albo Pretorio del Comune in data
€ vi restera per quindici giorni consecutivi.
Terracinag,

I MESSO COMUNALE




